

Казначейству
России



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 апреля 2009 г. № 567-р

МОСКВА

1. В абзаце пятом пункта 5 распоряжения Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 793-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 23, ст. 2755) слова "до 1 мая 2009 г." заменить словами "до 1 сентября 2009 г."

2. В абзаце десятом пункта 4 распоряжения Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 794-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 23, ст. 2756) слова "до 1 мая 2009 г." заменить словами "до 1 сентября 2009 г."

3. В абзаце девятом пункта 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 795-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 23, ст. 2757) слова "до 1 мая 2009 г." заменить словами "до 1 сентября 2009 г."

Председатель Правительства
Российской Федерации



В.Путин